CODIGO

CF40002
CF40003
CF40004
CF40001
CF41004
CF41010
CF41011
CF41012
CF41013
CF41026
CF41028
CF41032
CF41040
CF41052
CF41057
CF41075
CF41076
CF41077
CF41088
M01003
M01004
M01005
M01006
M01007
M01008
M01009
M01010
M01011
M01012
M01014
MO01015
M02001
M02002
M02003
M02005
M02006
M02007
M02011
M02012
M02014
M02015
M02016
M02019
MO02022
M02023
M02031
M02034
M02035
M02036
M02037
M02038
M02040
M02045
M02046
MO02047
MO02048
MO02049
MO02050
M02051
MO02056
M02058
M02059
M02062
M02063
M02064
M02066
M02072
M02074
M02075
M02077
M02078
M02081
M02082
M02083
M02084
M02085
M02087
M02088
M02089
M02090
M02091
M02092
M02094
M02095
M02096
M02097
M02105
M02107
M02109
M02110
M02112
M02113
MO03001
M03002

DESCRIPCION

SOPORTE ADMINISTRATIVO "C"
SOPORTE ADMINISTRATIVO "B"

SOPORTE ADMINISTRATIVO "A"

SOPORTE ADMINISTRATIVO "D"

JEFE DE UNIDAD DE ATENCION MEDICA "D"
SUBDIRECTOR MEDICO "F" EN HOSPITAL

ASISTENTE DE LA DIRECCION DEL HOSPITAL

JEFE DE DIVISION

JEFE DE SERVICIOS

JEFE DE ENFERMERAS "C"

JEFE DE ENFERMERAS "E"

JEFE DE DIETETICA

SUPERVISOR MEDICO EN AREA NORMATIVA

SUBJEFE DE ENFERMERAS

TECNICO EN VERIFICACION DICT. O SANEAMIENTO "B"
COORDINADOR PARAMEDICO EN AREA NORMATIVA "A"
COORDINADOR PARAMEDICO EN AREA NORMATIVA "B"
JEFE DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "B"
SUBJEFE DE EDUCACION E INVESTIGACION EN ENFERMERIA
MEDICO GENERAL EN AREA NORMATIVA

MEDICO ESPECIALISTA "A"

CIRUJANO DENTISTA ESPECIALIZADO

MEDICO GENERAL "A"

CIRUJANO DENTISTA "A"

MEDICO GENERAL "B"

MEDICO GENERAL "C"

MEDICO ESPECIALISTA "B"

MEDICO ESPECIALISTA "C"

CIRUJANO MAXILOFACIAL

CIRUJANO DENTISTA "B"

CIRUJANO DENTISTA "C"

QUIMICO "A"

BIOLOGO "A"

TECNICO LABORATORISTA "A"

AUXILIAR DE LABORATORIO Y/O BIOTERIO "A"

TECNICO RADIOLOGO O EN RADIOTERAPIA

TECNICO EN ELECTRODIAGNOSTICO

TERAPISTA ESPECIALIZADO

TERAPISTA

TECNICO EN OPTOMETRIA

PSICOLOGO CLINICO

CITOTECNOLOGO "A"

TECNICO HISTOPATOLOGO

PRODUCTOR, CONTROLADOR E INV. EN BIOLOGICOS Y REAC
TECNICO ESPECIALISTA EN BIOLOGICOS Y REACTIVOS
ENFERMERA JEFE DE SERVICIO

ENFERMERA ESPECIALISTA "A"

ENFERMERA GENERAL TITULADA "A"

AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"

SUBJEFE DE FARMACIA

OFICIAL Y/O PREPARADOR DESPACHADOR DE FARMACIA
TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA "A"

DIETISTA

COCINERO JEFE DE HOSPITAL

COCINERO EN HOSPITAL

AUXILIAR DE COCINA EN HOSPITAL

NUTRICIONISTA

TECNICO EN NUTRICION

ECONOMO

JEFE DE DISTRITO EN PROGRAMAS DE SALUD

TECNICO EN ESTADISTICA EN AREA MEDICA

AUXILIAR DE ESTADISTICA Y ARCHIVO CLINICO
PSICOLOGO ESPECIALIZADO

AYUDANTE DE AUTOPSIAS

AUXILIAR TECNICO DE DIAGNOSTICO Y/O TRATAMIENTO
TECNICO EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "A"
SUPERVISORA DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "A"
LABORATORISTA "A"

INHALOTERAPEUTA

QUIMICO JEFE DE SECCION DE LAB. DE ANALISIS CLINICOS "A
PROFESIONAL EN COMUNICACION HUMANA
ENFERMERA GENERAL TITULADA "B"

AUXILIAR DE ENFERMERIA "B"

ENFERMERA GENERAL TECNICA

SUPERVISORA DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "B"
TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA "B"
ENFERMERA ESPECIALISTA "B"

QUIMICO "B"

QUIMICO "C"

QUIMICO JEFE DE SECCION DE LAB. DE ANALISIS CLINICOS"B'|
QUIMICO JEFE DE SECCION DE LAB. DE ANALISIS CLINICOS'C|
BIOLOGO "B"

LABORATORISTA "B"

TECNICO LABORATORISTA "B"

AUXILIAR DE LABORATORIO Y/O BIOTERIO "B"
CITOTECNOLOGO "B

ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"

ENFERMERA ESPECIALISTA "C"

TERAPISTA PROFESIONAL EN REHABILITACION
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "A"
SUPERVISORA PROF . EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MED. "C"
SUPERVISORA PROF. EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MED. "D"
INGENIERO BIOMEDICO

VETERINARIO "A"

SUELDO
BASE

$8,253.00
$7,862.00
$7,496.00
$9,352.00
$19,398.00
$27,456.00
$16,908.00
$21,490.00
$19,702.00
$15,823.00
$17,114.00
$8,600.00
$15,797.00
$13,962.00
$8,594.00
$11,266.00
$10,458.00
$13,219.00
$12,435.19
$14,038.00
$16,272.00
$15,881.00
$14,038.00
$13,468.00
$14,637.00
$15,881.00
$16,908.00
$19,398.00
$16,272.00
$14,011.00
$14,713.00
$12,855.00
$12,855.00
$8,179.00
$7,070.00
$8,464.00
$8,179.00
$8,515.00
$8,179.00
$8,179.00
$12,052.00
$8,179.00
$8,179.00
$12,855.00
$8,515.00
$14,207.00
$9,945.00
$9,012.00
$7,797.00
$10,785.00
$8,179.00
$8,640.00
$8,179.00
$7,120.00
$7,100.00
$7,070.00
$11,097.00
$8,515.00
$7,070.00
$7,999.00
$7,787.00
$7,070.00
$13,328.00
$7,070.00
$7,070.00
$8,179.00
$9,012.00
$8,464.00
$8,179.00
$14,350.00
$12,052.00
$9,580.00
$8,518.00
$9,012.00
$11,588.00
$8,719.00
$10,586.00
$13,468.00
$14,011.00
$14,531.00
$14,713.00
$13,468.00
$8,515.00
$8,387.00
$7,233.00
$8,387.00
$12,052.00
$13,328.00
$12,052.00
$11,384.00
$11,838.00
$12,656.00
$13,328.00
$12,855.00
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$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

ASIGNACION
BRUTA

$9,705.00
$6,973.00
$5,583.00
$9,495.00
$9,738.00
$15,409.00
$8,000.00
$11,539.00
$11,328.00
$8,839.00
$7,901.00
$3,728.00
$10,505.00
$7,799.00
$5,605.00
$4,693.00
$5,132.00
$6,442.00
$6,945.29
$10,354.00
$7,598.00
$8,261.00
$8,162.00
$7,309.00
$8,194.00
$8,261.00
$8,000.00
$9,520.00
$7,598.00
$7,747.00
$8,841.00
$7,556.00
$7,556.00
$3,511.00
$2,803.00
$3,692.00
$3,511.00
$3,820.00
$3,511.00
$3,511.00
$7,310.00
$3,511.00
$3,511.00
$7,556.00
$3,820.00
$7,197.00
$5,273.00
$5,117.00
$3,975.00
$4,511.00
$3,511.00
$4,118.00
$3,511.00
$2,803.00
$2,139.00
$2,105.00
$4,967.00
$3,820.00
$2,139.00
$3,476.00
$3,394.00
$2,139.00
$8,376.00
$2,803.00
$2,139.00
$3,083.00
$5,116.00
$3,692.00
$3,511.00
$8,332.00
$7,310.00
$5,273.00
$4,344.00
$5,117.00
$5,264.00
$4,874.00
$6,633.00
$7,309.00
$7,798.00
$8,820.00
$8,841.00
$7,309.00
$3,820.00
$3,606.00
$3,244.00
$3,606.00
$6,180.00
$6,148.00
$7,310.00
$5,050.00
$5,764.00
$6,166.00
$8,376.00
$7,556.00

AYUDA PARA
GASTOS DE
ACTUALIZACION
BRUTA

$1,810.00
$1,792.00
$1,687.00
$2,524.00
$10,668.00
$14,054.00
$11,260.00
$11,085.00
$9,394.00
$8,142.00
$10,498.00
$2,081.00
$6,126.00
$7,187.00
$1,646.00
$1,920.00
$2,061.00
$5,343.00
$6,280.94
$4,665.00
$10,567.00
$10,073.00
$6,855.00
$6,758.00
$8,008.00
$9,959.00
$11,260.00
$10,883.00
$10,567.00
$7,559.00
$7,124.00
$4,763.00
$4,763.00
$1,689.00
$1,300.00
$1,632.00
$1,689.00
$1,932.00
$1,689.00
$1,689.00
$3,457.00
$1,689.00
$1,689.00
$4,763.00
$1,932.00
$6,842.00
$4,212.00
$3,576.00
$3,378.00
$1,854.00
$1,689.00
$3,098.00
$1,689.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$2,867.00
$1,932.00
$1,300.00
$1,525.00
$1,447.00
$1,300.00
$3,727.00
$1,300.00
$1,300.00
$2,118.00
$3,646.00
$1,632.00
$1,689.00
$7,089.00
$3,457.00
$4,197.00
$3,531.00
$3,576.00
$3,711.00
$3,745.00
$4,300.00
$6,758.00
$7,508.00
$6,876.00
$7,124.00
$6,758.00
$1,932.00
$1,568.00
$1,300.00
$1,568.00
$4,587.00
$5,463.00
$3,457.00
$4,150.00
$4,781.00
$5,114.00
$3,727.00
$4,763.00

COMPENSACION
GARANTIZADA

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

COMPLEMENTO

BECA

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



AYUDA PARA
GASTOS DE

ACTUALIZACION
BRUTA

CODIGO DESCRIPCION SUELDO ASIGNACION
BASE BRUTA

COMPENSACION
GARANTIZADA

COMPLEMENTO
BECA

OEOIZI| PROMOTOR EN SALUD $8,179.00 $0.00 $3,511.00 $1,689.00 $0.00 $0.00

WOEDIES| AFANADORA $7,070.00 $0.00 $2,105.00 $1,300.00 $0.00 $0.00

WOEDSIS| CAMILLERO $7,070.00 $0.00 $2,105.00 $1,300.00 $0.00 $0.00

WEDIFARS| FISICO EN HOSPITAL $13,328.00 $0.00 $8,376.00 $3,727.00 $0.00 $0.00

IVOEDIERS| VETERINARIO "B $13,468.00 $0.00 $7,309.00 $6,758.00 $0.00 $0.00

IVOEWMIS| VETERINARIO “C" $14,011.00 $0.00 $7,798.00 $7,508.00 $0.00 $0.00

WOEDMEESS| LAVANDERA EN HOSPITAL $7,070.00 $0.00 $1,311.00 $1,300.00 $0.00 $0.00

\OELXPAS| OPERADOR DE CALDERAS EN HOSPITAL $7,070.00 $0.00 $1,311.00 $1,300.00 $0.00 $0.00

[VOELXERS| TECNICO OPERADOR DE CALDERAS EN HOSPITAL $7,070.00 $0.00 $2,803.00 $1,300.00 $0.00 $0.00

VOELZE| APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - Al $7,020.00 $0.00 $721.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A2 $7,070.00 $0.00 $800.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A3 $7,120.00 $0.00 $851.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4 $7,145.00 $0.00 $1,137.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A5 $7,170.00 $0.00 $1,449.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6 $7,195.00 $0.00 $1,968.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A7 $7,245.00 $0.00 $2,332.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A8 $7,520.00 $0.00 $2,808.00 $1,400.00 $0.00 $0.00
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - Al $7,020.00 $0.00 $721.00 $1,300.00 $0.00 $0.00
DIRECTOR GENERAL DE ESTRUCTURA $17,629.88 $0.00 $0.00 $0.00 $154,271.47 $0.00
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO $14,964.85 $0.00 $0.00 $0.00 $70,924.07 $0.00
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO $14,964.85 $0.00 $0.00 $0.00 $83,807.41 $0.00
DIRECTOR DE AREA $8,157.13 $0.00 $0.00 $0.00 $39,816.56 $0.00
DIRECTOR DE AREA $9,863.81 $0.00 $0.00 $0.00 $55,807.37 $0.00
DIRECTOR DE AREA $9,863.81 $0.00 $0.00 $0.00 $46,265.41 $0.00
SUBDIRECTOR DE AREA $7,957.05 $0.00 $0.00 $0.00 $31,616.68 $0.00
SUBDIRECTOR DE AREA $7,666.09 $0.00 $0.00 $0.00 $25,154.37 $0.00
JEFE DE DEPTO. EN AREA MEDICA "A" $16,735.28 $0.00 $9,210.34 $8,837.22 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "D" $16,332.00 $0.00 $7,355.00 $10,945.00 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "E" $19,091.00 $0.00 $7,918.00 $9,144.00 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "F" $20,691.00 $0.00 $9,090.00 $10,001.00 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "A" $13,614.00 $0.00 $7,177.00 $7,347.00 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "B" $14,637.00 $0.00 $8,194.00 $8,008.00 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "C" $15,881.00 $0.00 $8,261.00 $9,959.00 $0.00 $0.00
INVESTIGADOR ENEMERITO $19,094.14 $0.00 $8,082.41 $8,129.79 $0.00 $0.00
RESIDENTE PRIMER GRADO $0.00/  $5,634.99 $0.00 $0.00 $0.00 $8,054.77
RESIDENTE SEGUNDO GRADO $0.00  $6,145.54 $0.00 $0.00 $0.00 $9,598.29
RESIDENTE TERCER GRADO $0.00|  $6,289.41 $0.00 $0.00 $0.00 $10,104.87
RESIDENTE CUARTO GRADO $0.00|  $6,451.68 $0.00 $0.00 $0.00 $10,635.23
RESIDENTE QUINTO GRADO $0.00|  $7,015.60 $0.00 $0.00 $0.00 $10,789.31
TOTAL | | | | | |

Péagina 2 de 2



	TABULADORES

